
UCHWAŁA NR XXXIII/306/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu priorytetowych inwestycji drogowych Miasta Kobyłka na lata 2017-2021.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan priorytetowych inwestycji drogowych na lata 2017-2021, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan będzie podlegał weryfikacji i aktualizacji odpowiednio do uwarunkowań w zakresie potrzeb 
rzeczowych, zasobów środków finansowych, zmian harmonogramu realizacji i innych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/100/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 28 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Planu priorytetowych inwestycji drogowych Miasta Kobyłka na lata 2015-2020.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: EF293E33-C40A-418C-95B8-417C1CD80C38. Podpisany Strona 1



2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 Budowa drogi w ul. Szpotańskiego 
i ul. Asnyka Budowa drogi w ul. Niemcewicza Budowa drogi w ul. Hubala Budowa drogi w ul. Granicznej i ul. 

Żółtowskiego
Budowa drogi w ul. Sikorskiego i 

ul. Rataja

Budowa drogi w ul. Jasińskiego i 
Spacerowej na odc. Napoleona-

Szeroka

Budowa drogi w ul. Broniewskiego 
na odc. Bohaterów Ossowa-

Narutowicza

2 Modernizacja drogi w ul. 
Jagodowej

Modernizacja jezdni wraz z 
chodnikiem w ul. Brzozowej

Budowa drogi w ul. Parkowej na 
odc. Dojazdowa-ZSP3

Budowa drogi w ul. Orląt 
Lwowskich na odc. Husarii-

Poniatowskiego
Budowa drogi w ul. Pułaskiego Budowa drogi w ul. Norweskiej na 

odc. Napoleona-Orszagha
Budowa drogi w ul. 
Rozwadowskiego

3 Modernizacja drogi w ul. Długiej 
na odcinku Narutowicza-Żytnia Modernizacja drogi w ul. Ułanów

Budowa drogi w ul. Serwituckiej 
na odc. Szymanowskiego-

Moniuszki

Budowa drogi w ul. Kordeckiego 
na odc. Przyjacielska-Chrobrego Budowa drogi w ul. Ejtnera Budowa drogi w ul. Kraszewskiej i 

Jarzębinowej Budowa drogi w ul. Poprzecznej

4
Modernizacja drogi w ul. 

Malinowej na odc. Szeroka-
Wesoła

Modernizacja drogi w ul. 
Rumuńskiej Budowa drogi w ul. Czarna Kawka Budowa  drogi w ul. Mieszka I na 

odc. Radzymińska-Leszka
Budowa drogi w ul. Bez Nazwy na 

odc. Jasińskiego-Marecka Budowa drogi w ul. Weissa Budowa drogi w ul. Bez Nazwy na 
odc. Marecka-Przyjacielska

5 Modernizacja drogi w ul. Ks. 
Brzóski

Modernizacja drogi w ul. 
Sempołowskiej

Dokumentacja projektowa i 
budowa drogi w ul. Fałata Budowa drogi w ul. Zielonej Modernizacja jezdni w ul. 

Jezuickiej Modernizacja jezdni w ul. Łokietka Modernizacja jezdni i chodnika w 
ul. Orszagha

6 Modernizacja drogi w ul. 
Kasztanowej Modernizacja drogi w ul. Telimeny

Budowa drogi w ul. Orląt 
Lwowskich na odc. Nadarzyńska-

Husarii
Budowa drogi w ul. Nałkowskiego Modernizacja drogi w ul. 

Reymonta
Modernizacja jezdni w raz z 

chodnikiem w ul. Sienkiewicza

Modernizacja jezdni i chodnika w 
ul. 3 Maja na odc. Królewska-

Żytnia

7 Modernizacja jezdni wraz z 
chodnikiem w ul. Kościuszki

Modernizacja drogi w ul. 
Słonecznej na odc. Brzozowa-

Krechowiecka

Modernizacja jezdni w ul. 
Przyjacielskiej

Budowa przedłużenia ul. 
Dworkowej (ul. Główna w 
Markach) do drogi DW631

Modernizacja drogi w ul. Zacisznej Modernizacja drogi w ul. Wesołej
Budowa drogi w ul. Kombatantów i 
Granicznej na odcinku Pieniążka-

Słowackiego

8 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Niemcewicza

Modernizacja drogi w ul. Norwida 
na odc. Brzozowa-Krechowiecka

Modernizacja drogi w ul. Nadarzyn 
na odc. ok. 200m od ul. 

Nadarzyńskiej

Budowa drogi w ul. Nadarzyńskiej 
na odc. Orląt Lwowskich-Husarii

Modernizacja drogi w ul. Cedrowej 
i Jałowcowej

Modernizacja drogi w ul. 
Solskiego Budowa drogi w ul. Natolińskiej

9
Dokumentacja projektowa drogi w 

ul. Serwituckiej na odc. 
Szymanowskiego-Moniuszki

Modernizacja drogi w ul. Wspólnej
Modernizacja jezdni w ul. 

Radzymińskiej na odc. Kościelna-
Krechowiecka

Modernizacja drogi w ul. 
Słonecznej na odc. Brzozowa-

Pionierska
Modernizacja drogi w ul. Lipowej Modernizacja jezdni w ul. 

Nadmeńskiej

10
Dokumentacja projektowa drogi w 

ul. Orląt Lwowskich na odc. 
Nadarzyńska-Husarii

Modernizacja drogi w ul. Cichej Modernizacja jezdni w ul. 
Kościelnej

Modernizacja drogi w ul. Norwida 
na odc. Krechowiecka-Pana 

Tadeusza

Modernizacja drogi w ul. 
Modrzewskiego na odc. Orszagha-

Reja

Modernizacja jezdni i chodnika w 
ul. Mickiewicza

11 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Czarna Kawka

Modernizacja drogi w ul. Okrzei na 
odc. Bohaterów Ossowa-Skorupki

Modernizacja jezdni w ul. 
Serwituckiej

Modernizacja drogi w ul. Pana 
Tadeusza

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Bez Nazwy na odc. Marecka-

Przyjacielska

Modernizacja drogi w ul. Żwirki i 
Wigury

12 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Hubala

Modernizacja drogi w ul. 
Turowskiej na odc. 

Poniatowskiego-Majdańska

Modernizacja jezdni w ul. 11 
listopada

Budowa drogi w ul. Bez Nazwy na 
odcinku Poniatowskiego-
Jasińskiego z przejściem 
bezkolizyjnym przez tory

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Kombatantów i Granicznej na 
odcinku Pieniążka-Słowackiego

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Duńskiej

13
Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Parkowej na odc. Dojazdowa-

ZSP3

Modernizacja jezdni wraz z 
chodnikiem w Al. Jana Pawła II

Modernizacja jezdni w ul. 
Poniatowskiego

Budowa drogi w ul. Orszagha na 
odc. Graniczna-Nadarzyńska z 
przejściem bezkolizyjnym przez 

tory

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Natolińskiej

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Ossowskiej

14 Dokumentacja projektowa 
przebudowy ul. Przyjacielskiej

Modernizacja drogi w ul. Prusa na 
odc. Zagańczyka-Kordeckiego

Modernizacja jezdni i chodnika w 
ul. Olszewskiego

Budowa drogi w ul. Nadarzyńskiej 
(DW634) w granicach miasta bez 
odcinka Orląt Lwowskich-Husarii

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Rozwadowskiego

15
Dokumentacja projektowa drogi 

ekspresowej S8 z węzłem Kobyłka 
i drogami lokalnymi

Przebudowa ul. Załuskiego na 
odc. Orszagha- Wołomińska

Modernizacja jezdni w ul. 
Bohaterów Ossowa na odc. ul. 

Rynek-Broniewskiego

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Norweskiej na odc. Napoleona-

Orszagha

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Poprzecznej

16 Przebudowa skrzyżowania ulic 
Marecka/Przyjacielska

Modernizacja jezdni wraz z 
chodnikiem w ul. Ks. Marmo

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Kraszewskiej i Jarzębinowej

17 Przebudowa skrzyżowania ulic 
Dworkowa/Szeroka

Modernizacja jezdni w ul. 
Dąbrowskiego

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Weissa

18
Budowa drogi ekspresowej S8 z 

węzłem Kobyłka i drogami 
lokalnymi

Modernizacja drogi w ul. 
Piastowskiej

19
Modernizacja drogi w ul. 

Akacjowej na odc. Pionierska-
Cedrowa

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Broniewskiego na odc. 

Bohaterów Ossowa-Narutowicza

20
Modernizacja jezdni w ul. 

Radzymińskiej na odc. 
Krechowiecka-Cmentarz

Dokument. projekt. drogi w ul. Bez 
Nazwy na odcinku Poniat.-
Jasińskiego z przejściem 

21
Dokumentacja projektowa drogi w 

ul. Kordeckiego na odc. 
Przyjacielska-Chrobrego

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Bez Nazwy na odc. 
Jasińskiego-Marecka

22
Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Sikorskiego i ul. Rataja na odc. 

Poniatowskiego-Nadarzyńska

Dokument. projekt. drogi w ul. 
Orszagha na odc. Graniczna-

Nadarzyńska z przejściem 
bezkolizyjnym przez tory

23 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Granicznej i ul. Żółtowskiego

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Jasińskiego i Spacerowej na 

odc. Napoleona-Szeroka

24
Dokumentacja projektowa drogi w 

ul. Orląt Lwowskich na odc. 
Husarii-Poniatowskiego

25

Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Nadarzyńskiej (DW634) w 
granicach miasta bez odcinka 

Orląt Lwowskich-Husarii

26 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Pułaskiego

27
Dokumentacja projektowa  drogi w 

ul. Mieszka I na odc. 
Radzymińska-Leszka

28 Dokumentacja projektowa  drogi w 
ul. Ejtnera

29 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Zielonej

30 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Nałkowskiego

31 Dokumentacja projektowa drogi w 
ul. Olszewskiego

32
Dokumentacja projektowa drogi w 

ul. Nadarzyńskiej na odc. Orląt 
Lwowskich-Husarii

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1
Dokumentacja projektowa i 

budowa chodnika w ul. 
Dojazdowej

Dokumentacja projektowa i 
budowa ciągu pieszo-rowerowego 

w ul. Nadarzyn - I etap

Dokumentacja projektowa i 
budowa ciągu pieszo-rowerowego 

w ul. Nadarzyn - II etap

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. 11 Listopada

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Orszagha na odc. Graniczna-

Załuskiego

Budowa chodnika w ul. 
Pionierskiej Budowa chodnika w ul. Skorupki

2 Remont chodnika w ul. Reja na 
odc. Jana Pawła II-Piaskowa

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Przyjacielskiej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Przyjacielskiej

Budowa ścieżki rowerowej w ul. 
Napoleona i ul. Poniatowskiego

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Granicznej na odc. Jana 

Pawła II-Orszagha

Przebudowa chodnika w ul. 
Kossaka

Przebudowa chodnika w ul. 
Piaskowej

3 Budowa chodnika w ul. Pieniążka 
na odc. Żymirskiego-Załuskiego

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Serwituckiej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Serwituckiej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Dworkowej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Warszawskiej i Ossowskiej 
na odc. Warszawska-Nadarzyn

Dokumentacja projektowa 
chodnika w ul. Skorupki

4
Dokumentacja projektowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. 
Kościelnej i ul. Radzymińskiej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Kościelnej i ul. 

Radzymińskiej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Kazimierza Wielkiego i 

Bolesława Chrobrego

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż linii kolejowej na odc. 

Napoleona-granica z Miastem 
Zielonka

5
Dokumentacja projektowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. 11 
Listopada

Przebudowa chodnika w ul. 
Narutowicza i Orzeszkowej

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Orzeszkowej

Przebudowa chodnika w ul. 
Leśnej

6
Dokumentacja projektowa ścieżki 
rowerowej w ul. Napoleona i ul. 

Poniatowskiego

Dokumentacja projektowa i 
budowa chodnika w ul. 

Krasickiego

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ul. Bohaterów Ossowa

Dokumentacja projektowa 
chodnika w ul. Pionierskiej

7 Budowa chodnika w ul. Dworskiej i 
Kontuszowej

Przebudowa chodnika w ul. 
Wołomińskiej na odc. Załuskiego-
Żymirskiego i BohuszaSzyszko-

11Listopada 

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Orszagha na odc. Graniczna-
Załuskiego

8
Dokumentacja projektowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. 
Dworkowej

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Granicznej na odc. Jana Pawła II-
Orszagha

9
Dokumentacja projektowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. 
Orzeszkowej

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Warszawskiej i Ossowskiej na 
odc. Warszawska-Nadarzyn

10
Dokumentacja projektowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ul. 
Bohaterów Ossowa

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż linii 
kolejowej na odc. Napoleona-
granica z Miastem Zielonka

11

Dokumentacja projektowa ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. 

Kazimierza Wielkiego i Bolesława 
Chrobrego

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 Budowa parkingu przy ul. 
Kościuszki (ZSP1, PP1)

Przebudowa parkingu przy ul. 
Orszagha (MOK)

Dokumentacja projektowa i 
budowa parkingu P&R PKP 

Kobyłka Ossów przy ul. Nadarzyn

Dokumentacja projektowa i 
budowa parkingu P&R PKP 

Kobyłka przy ul. Warszawskej (od 
Leśnej w kierunku wschodnim)

2
Dokumentacja projektowa 

rozbudowy parkingu przy ul. 
Załuskiego (ZSP3)

Dokumentacja projektowa i 
budowa parkingu P&R PKP 

Kobyłka Ossów przy ul. 
Napoleona

Dokumentacja projektowa i 
budowa parkingu P&R PKP 

Kobyłka przy ul. Warszawskiej na 
odc. od Ręczajskiej w kierunku 

zachodnim

3 Rozbudowa parkingu przy ul. 
Załuskiego (ZSP3)

Dokumentacja projektowa i 
budowa parkingu P&R PKP 

Kobyłka przy ul. Granicznej na 
odc. od Al. Jana Pawła II do 

Orszagha

Plan priorytetowych inwestycji drogowych Miasta Kobyłka na lata 2017-2021

ROK REALIZACJI

BUDOWA I 
MODERNIZACJA 

DRÓG

ROK REALIZACJI

ROK REALIZACJI

BUDOWA I 
MODERNIZACJA 

CHODNIKÓW, 
ŚCIEŻEK 

ROWEROWYCH i 
CIĄGÓW PIESZO-
ROWEROWYCH

BUDOWA 
PARKINGÓW

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/306/17

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: EF293E33-C40A-418C-95B8-417C1CD80C38. Podpisany Strona 2




